
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТРАДНЫЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

  ПРИКАЗ 

«19» марта 2024 г.                                                                    № 91-1/од 

 

Об организации работы профильной смены на базе образовательного 

центра «Точка роста» 

 На основании  договора о сетевом взаимодействии и    сотрудничестве 

№ 105 от 16  марта 2022 г. с государственным бюджетным нетиповым 

общеобразовательным учреждением Самарской области «Самарский 

региональный центр для одаренных детей» в рамках реализации проекта 

«Школьная смена» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать и провести с 25.03.2024 г. по 29.03.2024 г. 

специализированную профильную смену на базе образовательного центра 

«Точка роста» ГБОУ ООШ № 4 г.о. Отрадный. 

2. Назначить учителя технологии Курганову Е. Г. ответственным лицом за 

организацию работы специализированной профильной смены.  

3.  Утвердить списки учащихся для занятий по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам: 

 

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа  

«Использование биологических цифровых лабораторий в исследовательской 

деятельности школьников» 

№ п/п ФИО обучающегося полностью Класс Дата рождения 

1 Филиппов Даниил Михайлович 8 07.10.2008 

2 Бережная Анастасия Константиновна 8 12.12.2008 

3 Гаврилова Елизавета Дмитриевна 8 09.08.2009 

4 Давлетова Светлана Юрьевна 8 26.01.2009 

5 Елтуков Антон Павлович 8 15.08.2009 

6 Зотов Никита Владимирович 8 14.03.2009 

7 Каляев Артем Александрович 8 13.03.2009 

8 Каузов Илья Игоревич 8 16.07.2009 

9 Лушников Николай Юрьевич 8 20.08.2009 

10 Мухин Алексей Евгеньевич 8 03.05.2008 



11 Наркузиев Ринат Тимурович 8 13.03.2009 

12 Новиков Артемий Андреевич 8 21.04.2009 

13 Овчинников Егор Анатольевич 8 29.05.2009 

14 Попов Александр Михайлович 8 08.09.2008 

15 Сенацкий Иван Андреевич 8 26.08.2009 

 

Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа 

«Цифровая лаборатория химического эксперимента» 

 ФИО обучающегося полностью Класс Дата рождения 

1 Попов Алексей Алексеевич 8 17.06.2009 

2 Борминский Георгий Александрович 9 25.06.2008 

3 Бурков Артем Вячеславович 9 11.08.2008 

4 Вилгелм Никита Юрьевич 9 03.07.2008 

5 Иванова Мария Владимировна 8 06.01.2009 

6 Ионица Мария Евгеньевна 8 02.04.2009 

7 Карапетян Ани Карапетовна 8 18.05.2009 

8 Лукьянова Анастасия Михайловна 9 09.09.2008 

9 Муминов Артем Равшан угли 9 15.03.2008 

10 Прокаева Анастасия Сергеевна 9 09.05.2008 

11 Пшенина Алина Кимовна 8 14.07.2009 

12 Скворцова надежда Романовна 9 03.06.2007 

13 Терентьева Елена Алексеевна 9 30.07.2008 

14 Федоров Никита Валерьевич 9 28.10.2008 

15 Холявенко артем Максимович 8 21.07.2009 

 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор ГБОУ ООШ № 4                                                    Касатиков А.В. 

 

 

 


		2024-03-19T20:54:56+0400
	0083c8d40979e1d6bd
	Директор ГБОУ ООШ № 4 А. В. Касатиков




